Vita Sancti Trudonis.

<https://hdl.handle.net/1874/340658>

Anno Lombardica Gesta...
 31. 18 Septemb...
 1602 8

Conventus Eremitarum

Ordo de Petra.

Ordo de Christo

[Large decorative initial]

Ordo de...

397 (Libri impr. fol. 450.) Charta. 2 ff. Saec. XV vel XVI incuntes.
 Legenda de Sancto Trudone.
 In fine veteris editionis Aureae legendae sanctorum, cujus folia ultima desunt.
 E conventu Eremitarum D. Augustini in Hasselt (Limburg).

fol. 159, 160, 195-202, 211-221 en
225-260 ontbreken

vergeelyk F. fol. 301 ²

F. 397

120.

1700

*Sancti Joannis Mentis Confessoris Secundi
Episcopi et Abbatis
Siciliani Pontificis*

**Lombardica historia que a plerisque
Aurea legenda sanctorum appellatur.**

*Compendium Eremitarum
D. Augustini in Hasselt
Anno 1602.*

Legenda ^{de} sancto Trudone

Venerabilis Trudo in hibernie finibus nobilissima francorum pro-
sapia ortus fuit: Erant autem patres eius locupletes valde tam in
pecunie quam etiam in agrorum amplissima possessione: Erat vero sanctus
Trudo elegans et pulcherrimus inter omnes sue pubertatis rostratos. sapiens
vobis. prudens moribus. consilio firmus. in genere dignus decoris aspectu.
blandus alloquio Et quod in his matris Et a primis etatis sue firmiter
in amore superne patrie ita exaruit ut cuncta quibus mortalium finit
vna despiceret atque immortalis vite appetitum magnopere desideraret
Cunctis etiam virtutibus quibus celeste regnum adipiscitur sanctus puer nutrebat
infamia. nil de terrenis fastibus ambiens. mentis acie mercatoribus omnium
amore simul et timore fixa tenebat. erat autem in eo tanta largitatis
industria ut omnia que preter simplex ~~in~~ indumentum habere poterat pau-
peribus et egenis erogaret. Ita ut sepe accidisset quod etiam singularibus
requiritibus infelix seu etiam proprii corporis sui tunc tunc necessarium abesse
indigentibus distabueret. Itaque gestum est. ut frequenter pro talibus gestis.
patres illi hoc graviter ferentes inproperaret ei: et magnum minus
secessime terroret. Sed ⁱⁿ nihilominus sanctus puer instans. ac si illud per
ad hoc opus instigaret. ~~instigaret~~ demonstravit sepe ubique seminabat
veritas in corde suo testimonium Evangelice sectionis: dedit elemosina et
vere omnia munda sua vobis Et egregii doctoris fecit qui ait. ~~instigaret~~
qui patre ~~et~~ ~~semina~~ seminat patre et metet: et qui seminat in bene-
dictionibus. De benedictionibus et metet intellegit igitur sanctus puer
nihil aliud hoc vbi minere qui secundum elemosinarum quantitate etiam
retributionis crescere augumentum. Hinc ille desperans penam minus
reddere pauperibus largis elemosinas erogabat. Igitur ~~instigaret~~ dum
deus pueri nam celestibus anhelaet desideris: a terrenarum cura ad
cristianas operibus flagitare animi prepararet. Cuiusdam die innotuit
divini amoris surrexerit: dum in cuncta aqua planitie cognovit lapidum
responsum: quosdam fundamentum ad modum terre ex eisdem lapidibus pueri
arteronstines: pueri omniparti suo fudit in corde: vobis dicitur quod deo